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SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 

SENASA  

 

 

 

 

 
1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 
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 0145 

 001

 01283  01  00001  9,000.00 07-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,000.00
 9,000.00
 9,000.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1955-00243 ROSMAN WILFREDO MONTIEL GIRON



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/01/2021 12:36:48

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0145 

 001

 00751

 01035

 01417

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 845,250.00

 199,844.72

 3,076,767.33

15-DIC-20

15-DIC-20

16-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,121,862.05
 4,121,862.05
 4,121,862.05

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019007055268

0804003

0449001

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/01/2021 12:43:47

Gestión: 2020 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0145 

 001

 01317

 01427

 01428

 01429

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,487.72

 184,552.00

 184,552.00

 3,512.00

11-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

17-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 385,103.72
 385,103.72
 385,103.72

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-20670

0801-1973-04434

08019019151980

08019019151980

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.

CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0145 

 001

 01236

 01237

 01238

 01239

 01240

 01241

 01242

 01243

 01244

 01245

 01246

 01247

 01248

 01249

 01293

 01294

 01295

 01296

 01297

 01298

 01299

 01300

 01301

 01302

 01303

 01304

 01305

 01306

 01307

 01308

 01309

 01310

 01311

 01312

 01313

 01314

 01315

 01316

 01358

 01359

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,189.00

 48,756.00

 85,323.00

 24,378.00

 48,756.00

 60,945.00

 121,890.00

 48,756.00

 36,567.00

 219,402.00

 26,290.00

 14,089.00

 16,808.00

 11,767.80

 76,906.65

 211,548.08

 20,517.12

 713,070.96

 42,121.47

 603,240.80

 137,078.96

 104,636.51

 4,113,051.68

 458,472.87

 432,595.48

 589,003.79

 13,222.00

 54,701.00

 29,879.00

 84,792.00

 224,870.36

 441,511.28

 90,723.00

 9,664.80

 377,489.20

 74,321.91

 47,549.50

 266,589.00

 14,301.91

 25,037.10

 458,472.87

 84,792.00

 13,222.00

 212,424.11

 589,003.79

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

08-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

09-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

10-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0903001

7E14HB-K

08019995368674

08019007070006

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

08019007070006

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

KE64CX-B

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

GEZ451-A

08019999406510

0602001

0601001

0601001

0601001

05019004242033

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/01/2021 12:26:11

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0145 

 001

 01365

 01366

 01367

 01368

 01369

 01370

 01371

 01372

 01373

 01374

 01375

 01376

 01377

 01378

 01379

 01381

 01382

 01383

 01384

 01385

 01386

 01387

 01388

 01389

 01420

 01421

 01422

 01423

 01424

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 441,511.28

 54,701.00

 90,723.00

 432,595.48

 29,879.00

 12,595.30

 88,167.10

 50,381.20

 226,715.40

 25,190.60

 50,381.20

 125,953.00

 62,976.50

 50,381.20

 37,785.90

 4,130,616.00

 76,906.65

 596,382.63

 203,848.08

 720,128.20

 137,078.96

 42,121.47

 20,517.12

 104,636.51

 5,000.00

 11,900.00

 120,907.65

 5,308.34

 991.67

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

14-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

16-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,347,008.44
 19,347,008.44
 19,347,008.44

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

KE64CX-B

GEZ451-A

04019002034889

08019003076436

0903001

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019007070006

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019999406510

05019004242033

08019007070006

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019999406510

GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/01/2021 13:01:01

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 4

 0145 

 001

 01230

 01231

 01232

 01233

 01234

 01260

 01261

 01262

 01263

 01264

 01265

 01266

 01267

 01268

 01269

 01270

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,749.05

 61,764.32

 10,207.75

 15,000.00

 10,022.04

 16,121.75

 11,424.83

 11,369.50

 11,267.08

 8,379.71

 8,198.90

 12,092.69

 6,544.89

 4,537.50

 2,979.16

 6,966.21

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

03-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,311,326.83

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1703-1984-00007

0806-1968-00001

0801-1975-09696

0801-1987-21627

0825-1986-00057

1804-1984-07436

0801-1975-00653

1807-1992-01746

1622-1987-00300

0510-1998-01340

0412-1995-00038

0318-1999-00082

1707-1985-00495

1501-1955-00926

0505-1958-00626

0510-1996-00492

0510-1984-00070

0510-1999-01891

0510-2001-00042

0510-1992-00271

0510-1984-00190

0304-1965-00179

0301-1982-00466

0801-1970-02886

0801-1958-04051

1503-1997-01327

1503-1990-00104

0801-1996-08850

1401-1992-00162

1501-1990-02882

0801-1997-20537

1503-1990-02721

1503-1994-00139

1401-1992-00162

1501-1990-02882

0801-1997-20537

1503-1997-01327

0801-1996-08850

1503-1990-00104

1503-1994-00139

1503-1990-02721

1401-1992-00162

0801-1997-20537

1501-1990-02882

0801-1996-08850

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIEL AMET COCA FLORES

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

NELCY GUZMAN TEJADA

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

MARIA LUISA VELASQUEZ

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

GUANDALI AMADOR FUNEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

ORVIN DALID SOLER AMAYA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

JUAN RAMON VELASQUEZ PAGOAGA

MARIA DEL CARMEN MARQUINA PALMA

ANLLY NAYARIT GONZALES QUIROZ

NERY FRANCISCO TEJEDA ANDINO

OMAR ANTONIO ALEMAN GOMEZ

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

CESAR RENE MUÑOZ ACOSTA

JEAN POOL FRANCOIS MADRID PINEDA

MARIA ALEJANDRA TORRES LOPEZ

ANGIE DANIELA TURCIOS TORRES

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

CESAR RENE MUÑOZ ACOSTA

JEAN POOL FRANCOIS MADRID PINEDA

ANLLY NAYARIT GONZALES QUIROZ

OMAR ANTONIO ALEMAN GOMEZ

NERY FRANCISCO TEJEDA ANDINO

ANGIE DANIELA TURCIOS TORRES

MARIA ALEJANDRA TORRES LOPEZ

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

JEAN POOL FRANCOIS MADRID PINEDA

CESAR RENE MUÑOZ ACOSTA

OMAR ANTONIO ALEMAN GOMEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 4

 0145 

 001

 01270

 01271

 01272

 01273

 01343

 01344

 01345

 01347

 01348

 01349

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,966.21

 5,186.02

 30,787.12

 51,100.12

 1,725.00

 59,071.80

 52,300.16

 6,823.20

 13,320.61

 1,500.12

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

04-DIC-20

13-DIC-20

13-DIC-20

15-DIC-20

14-DIC-20

13-DIC-20

13-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,311,326.83

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1503-1990-00104

1503-1997-01327

1503-1990-02721

1503-1994-00139

0801-1991-07491

1618-1988-00104

0301-1987-01863

1218-1995-00220

0318-1998-00799

1807-1990-01094

1807-1992-01746

0801-1975-00653

0825-1986-00057

0806-1968-00001

1703-1984-00007

1804-1984-07436

0801-1987-21627

0801-1975-09696

0302-1977-00132

1501-1955-00926

0510-1998-01340

1707-1985-00495

0510-1996-00492

0505-1958-00626

0412-1995-00038

0510-1984-00190

0510-1999-01891

0318-1999-00082

0510-2001-00042

1622-1987-00300

0510-1984-00070

0801-1975-09696

0801-1987-21627

0801-1975-00653

1703-1984-00007

0806-1968-00001

1807-1992-01746

1804-1984-07436

0825-1986-00057

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1963-06567

0317-1980-00071

1201-1995-00211

0801-1993-23143

NERY FRANCISCO TEJEDA ANDINO

ANLLY NAYARIT GONZALES QUIROZ

MARIA ALEJANDRA TORRES LOPEZ

ANGIE DANIELA TURCIOS TORRES

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

ALFRED DAVID WIRE MAYES

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JOSUE MIGUEL MEJIA MEZA

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

DANIEL AMET COCA FLORES

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

MARIO ANARIBAR FERNANDEZ MELENDEZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

MARIA LUISA VELASQUEZ

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

JOSE FELIPE LOPEZ LEIVA

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

NELCY GUZMAN TEJADA

GUANDALI AMADOR FUNEZ

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIEL AMET COCA FLORES

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

JOSE SALVADOR GARCIA HERNANDEZ

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ
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 7,017.75

 2,220.00

 42,828.59

 10,602.44

 101,475.42

 510,879.73

 261,493.71

 446,928.34

 255,013.71

 124,756.93

 164,724.56

 59,398.78

 71,243.75

 72,589.90

 79,250.00

 436,092.71

 219,315.47

 462,198.34

 337,975.71

 454,552.96

 390,538.82

 364,345.66

 420,821.26

 537,418.72

 483,678.29

 406,782.05

 489,414.59

 410,480.10

 206,826.97

 10,022.04

14-DIC-20

13-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

16-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

17-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,311,326.83
 8,311,326.83
 8,311,326.83

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

Identificación Nombre
0209-1998-01722

0417-1988-00031

0801-1974-07444

0209-1998-01722

0615-1979-00992

0510-1997-02459

1601-1969-00969

0203-1993-00378

1401-1992-00191

1304-1991-00165

1804-1998-00672

1503-1991-00509

1707-1984-02660

0501-1987-10952

0801-1959-04897

1210-1987-00257

0501-1986-06932

1401-1992-00162

0716-1956-00125

0801-1989-04062

1201-1956-00068

0302-1983-00161

0801-1991-24235

0801-1975-22421

0801-1992-13656

1621-1995-00041

0209-1994-01744

1323-1992-00098

0801-1959-04810

1501-1953-00216

0501-1977-11217

1509-1979-00174

1501-1957-00040

0610-1962-00004

1408-1942-00027

0615-1957-00004

0615-1957-00358

0801-1961-05356

0605-1978-00352

1204-1962-00054

0501-1971-06110

0703-1941-00019

1807-1973-00148

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

VIDAL ERNESTO PADILLA

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

CARMEN ASTERIA ORDOÑEZ GUTIERREZ

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

ORLANDO BENJAMIN CARTAGENA PLEYTEZ

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

DARIELA YANETH FLORES PINEDA

ALVARO SUAZO BULNES

RONNY FABRICIO FERNANDEZ LIZARDO

LESLIE GABRIELA GALLARDO RAMOS

DORIS LETICIA PUERTO CENTENO

JUAN FERNANDO ROSALES VASQUEZ

JOSE PASCUAL RIVAS BORJAS

NOSLIN BALESCA MUNGUIA MARTINEZ

YEFRY YAREDY BENITEZ GONZALES

YUMISA FABRIZZIA MUÑOZ ARGEÑAL

JUAN ANIBAL RIVERA DORMES

JULIO CESAR GARCIA LOPEZ

RAMON DARIO BANEGAS RIVERA

NELSON MEZA PAGUADA

LILIA MERCEDES CASTILLO AGUILAR

PEDRO ESMUNDO MEJIA ESPINOZA

MARIDELIA MATAMOROS LOPEZ

RICARDO ENRIQUE AMADOR GARCIA

ALEJANDRO FRANCISCO LOPEZ URQUIA

SANTOS SATURNINO VALLECILLO

GUADALUPE MEZA SUAZO

ALEX ANTONIO ARGUETA CASTRO

LUIS ALONSO SOSA

MARTHA YESSENIA PUERTO OSEGUERA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 119,035.00
 119,035.00
 119,035.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152 EMBOTELLADORA DE SULA SA
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 9,566.38

 8,152.96

 7,690.30

 8,752.89

 9,079.23

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

15-DIC-20

17-DIC-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,241.76
 43,241.76
 43,241.76

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0804003

0804003

0804003

0804003

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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